ê"ry_:-.s
;t "ú-
P--"

PODER LEGISLATIVO
oÂMARA MUNI0IPAL DE cuP,RA

"CASA MANOEL JOASUIM DA SILVA'

EÀNnng MUr']ICIPAL ilE CUPIRA.FE
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO DE R OE DOCUI!íENTO-: 'li
""ie# -

H

CAMAÊr, \.ilUrC r rtr,: DE a.Lç,lRA.pE

CON O I'iO RECEBIMEN 0
NÀO TONFEFIDO No REBEIMENTO

ú6n@
79§ê TiP0 E 0RlGEir'1 D0CUIÍENT0:

i tlt, I ,

,..,i .'-
rssrHaruRi oo Stn',, óón ltrrntcuLq

REQUERIMENTO N9 052/2025

0 vereador da Cârnara Municipa! de Cupira, Estado de Pernambuco, EWERTON EMíD|O

DA SILVA, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialmente o Artigo 15L do Regimento

lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIhIIENTO:

Requeiro à ivlesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenánio e em

cumprimento às formalidades regimentãis, que seja encâminhado apelo ao senhor prefeito deste

munícípio, o Sr. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de Saúde, na pessoa da Sra.

Emilliane Beatriz da Siiva Gomes, secretánia, pãra que seja providenciada a confecção de

fardamento, bern como rje crachás de identificação para os funcionários de ASG serviços gerais,

porteinos, rnaqueiros e recepcionistas do Hospital §/lunicipallosé Veríssirno de Souza.

JUSTIFICATIVA

Em plenário

Diante disso, com nossâs cordiais saudações, servimo-nos através deste, pâra requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossâ solicitação.

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração

r;l
llrl'

c,,ri,]AF,i,A ir,r tJ iil lÇl PAL ll g c u I FI:

BüTiH 1ffiffi I§LA í\
PROTT]COI,O L]É HEC i,]ENTO DE Ü i,i E NÍfl

Pffi Sala de reuniões, Cupira/PE, 1"1" de março de 2025
§MAf;}

H

EM

I}EN
b

ERTON DA SILVA

V dor * autor
Certif ico

Em

#M

Câmara Municipal de Vereadores de Cupira/PE
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Cenko, Cupira/PE I CEP 55.460.000

CNPJ no 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-571I I E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br
Site: https://www.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Legislativa

POOç- LEGISLÁ\TIV

tc o êít''l

a C-â ta(i o
esi nte-

Da decisão do Plenário dê-se ciência ao ExceÍentíssimo Senhor Prefeito Eduardo da
Fonseca Lira.

&\tí{